
JEDILNIK 

V krepki pisavi, so označeni alergeni. Za medicinsko indicirane diete pripravljamo prilagojene obroke. 

Z * so označene jedi, ki jih pripravimo s sestavinami lokalnega izvora. 

Pridržujemo si pravico do spremembe jedilnika iz objektivnih razlogov. 
 
 

DATUM ZAJTRK MALICA 
KOSILO 

prvo starostno obdobje 
KOSILO 

drugo starostno obdobje 
MALICA 

POPOLDNE 

1. 7. kruh turist* (gluten) 
piščančja pašteta 
paradižnik 
šipkov čaj 

jabolko* bučna juha* (gluten, mleko) 
pečen piščanec* 
riž z grahom 
paradižnikova solata 

bučna juha* (gluten, mleko) 
pečen piščanec* 
riž z grahom 
paradižnikova solata 

pol žemlje* 
(gluten) 
nektarina 

2. 7. ovseni kruh* (gluten) 
mlečni namaz (mleko, 
riba) 
kumare 
planinski čaj 

marelice goveja juha z rezanci* (gluten, jajca) 
govedina 
pražen krompir* 
zeljna solata s fižolom* 

goveja juha z rezanci* (gluten, jajca) 
govedina 
pražen krompir* 
zeljna solata s fižolom* 

rogljiček* 
(gluten) 
mleko (mleko) 

3. 7. sadni jogurt* 
koruzna žemlja* (gluten) 

maline porova juha* (gluten) 
mesna lazanja (gluten, mleko, jajca) 
zelena solata s koruzo* 

porova juha* (gluten) 
mesna lazanja (gluten, mleko, jajca) 
zelena solata s koruzo* 

furmanski 
kruh* (gluten, 
sezam) 
melona 

4. 7. domači kmečki rženi 
kruh* (gluten) 
džem 
kisla smetana (mleko) 
sadni čaj  

ameriške 
borovnice 

prežganka* (gluten, jajca) 
ocvrta riba* (gluten, jajca, riba) 
pečen krompir* 
zelena solata s paradižnikom 

prežganka* (gluten, jajca) 
ocvrta riba* (gluten, jajca, riba) 
pečen krompir* 
zelena solata s paradižnikom 

grisini (gluten) 
sadna skuta 
(mleko) 

5. 7. kajzerica* (gluten) 
maslo (mleko) 
bela kava (gluten, mleko) 

lubenica čufte v paradižnikovi omaki (gluten) 
pire krompir* (mleko) 
zelena solata z ajdovo kašo 
sladoled (mleko) 

čufte v paradižnikovi omaki (gluten) 
pire krompir* (mleko) 
zelena solata z ajdovo kašo 
sladoled (mleko) 

banana 

 

 


